MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA GERAL

PORTARIA SG/MPDFT

Autoriza  a  viagem  a  serviço  dos  servidores

designados pelo (NUPRI, SDA e SSI), no dia 13

de  dezembro  de  2021,  para  a  cidade  de

Paracatu/MG.

O  SECRETÁRIO-GERAL  ADJUNTO  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO
DO  DISTRITO  FEDERAL  E  TERRITÓRIOS,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi

delegada pela Portaria nº 1.426/PGJ, de 14/12/2018;

Considerando o disposto no Tabularium nº 08191.149506/2021-61;

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar a viagem a serviço dos servidores designados pelo (NUPRI,

SDA e SSI), no dia 13 de dezembro de 2021, para a cidade de Paracatu/MG.

Matrícula Servidor (a) Cargo Lotação

5503 ALINE DA SILVA
RAMOS

ANALISTA DO
MPU/DIREITO

Assessoria de Análise
Processual - NUPRI

5512 FLAVIA RODRIGUES
TESIN

ANALISTA DO
MPU/DIREITO

Assessoria de Análise
Processual - NUPRI

3846 JULIANA DE BRITTO
FERNANDES

ANALISTA DO
MPU/DIREITO

Assessoria de Análise
Processual - NUPRI

5227 CLARISSA SERPA ACTIS ANALISTA DO
MPU/DIREITO

Assessoria de Análise
Processual - NUPRI

2476 ELEOMAR JOSE SILVA TÉCNICO DO
MPU/SEGURANÇA
INSTITUCIONAL E
TRANSPORTE

Seção de Transporte
de Autoridades –
SDA

4858 CARLOS ANTONIO
ROCHA

Assessor de Apoio
Operacional

SSI/PGJ - Secretaria
de Segurança
Institucional

4198 ISMAEL DO
NASCIMENTO
MESQUITA

TÉCNICO DO
MPU/SEGURANÇA
INSTITUCIONAL E
TRANSPORTE

SSI/PGJ - Secretaria
de Segurança
Institucional

5609 JACKELINE SOARES
FEITOSA NAPOLEÃO

Assistente de
Plantão de
Segurança
Institucional

SSI/PGJ - Secretaria
de Segurança
Institucional

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.155073/2021-82.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 22/11/2021.

Portaria nº 1177/2021, de 22/11/2021 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.099, 25 de novembro de 2021.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA GERAL

Matrícula Servidor (a) Cargo Lotação

2839 JECONIAS JOSE
SEABRA

Assistente Policial SSI/PGJ - Secretaria
de Segurança
Institucional

3290 MARCIO EDUARDO
FERREIRA DE OLIVEIRA

Assistente de
Plantão de
Segurança
Institucional

SSI/PGJ - Secretaria
de Segurança
Institucional

4259 RONI ONIVES DE
LISBOA

Assistente de
Segurança Pessoal
II

SSI/PGJ - Secretaria
de Segurança
Institucional

3677 SIDI KLEBER DE DEUS
PEREIRA

TÉCNICO DO
MPU/SEGURANÇA
INSTITUCIONAL E
TRANSPORTE

SSI/PGJ - Secretaria
de Segurança
Institucional

Art. 2º O afastamento dar-se-á com ônus de diárias para o Ministério Público

do Distrito Federal e Territórios.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(Assinado Eletronicamente)

RENATO LUQUEIZ SALLES

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.155073/2021-82.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 22/11/2021.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.099, 25 de novembro de 2021.